
 
 

UCHWAŁA NR LVI.498.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 
poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz.1812, poz. 1967 i poz. 2127), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/63/11 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 119, poz. 3796, z  2021 r. poz. 8439 i z 2022 r. poz. 1228.) 
w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze wnoszona jest do 25 dnia 
miesiąca następujego po miesiącu świadczenia usług na wskazany rachunek bankowy Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim”.; 

2) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Nie pobiera się odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone na 
rzecz osób w wieku 75 lat i więcej, których dochód nie przekracza 250% obowiązującego kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy, realizowane w ramach: 

1) programu rządowego Opieka 75+ na rok 2021; 

2) programu rządowego Opieka 75+ na rok 2022; 

3) programu rządowego Opieka 75+ na rok 2023". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 
mgr Dariusz Kulma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1652


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T11:49:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




